
Detail produktu

Nivea Creme Soft tuhé mýdlo, 100 g
Toužíte po krásných rukou, které se stanou vaší vizitkou? Spolehněte se na pečující složení s mandlovým olejem. Neodolatelně
bohatá pěna krémového mýdla pokožku jemně myje a zároveň hýčká. Vyživte své ruce do hloubky a užijte si zdravou a krásnou
pokožku, která bude na dotek nádherně hebká - NIVEA Krémové tuhé mýdlo Creme Soft.

Vlastnosti Nivea Creme Soft tuhé mýdlo:
• jemně myje a zároveň pečuje
• zanechá ruce znatelně hebké a vláčné
• tvoří bohatou pěnu s příjemnou vůní
• díky mandlovému oleji bojuje proti suché pokožce
• bez parabenů
Použití Nivea Creme Soft tuhé mýdlo:
• navlhčete - Ruce nejprve navlhčete vlažnou vodou. Pokud máte suchou či citlivou pokožku, vyhněte se příliš horké i ledové
vodě.
• namydlete - Ruce pečlivě namydlete mimo proud vody. Nezapomeňte na prostor mezi prsty, hřbety rukou a okolí nehtů.
• opláchněte - Ponořte ruce pod tekoucí vodu a opláchněte všechny zbytky mýdla a pěny. Ochráníte tak pokožku před
podrážděním.
• pečujte - Zbavte se suché a šupinaté pokožky! Použijte po každém umytí rukou krém na ruce od NIVEA.
Složení Nivea Creme Soft:
Sodium Tallowate, Sodium Cocoate, Aqua, Glycerin, Parfum, Simmondsia Chinensis Oil, Mel, Glyceryl Glucoside, Maltodextrin,
Sodium Thiosulfate, Sodium Chloride, Tetrasodium Etidronate, Disteardimonium Hectorite, Trilaureth-4 Phosphate, Linalool, CI
77891, CI 11680, CI 12490

EAN: 4005808135318
Obj. číslo: 785401
Antibakteriální: Ne
Druh mýdla: Tuhé mýdlo
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-creme-soft-tuhe-mydlo-100-g

https://www.bal.cz/nivea-creme-soft-tuhe-mydlo-100-g

